
 

  

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2024 г.                                                                                              №  11 

 

Об утверждении председателя 

постоянной комиссии Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» по бюджету, 

налогам и финансам 

 

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области», пунктами 59, 60 Регламента 

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» № 350 от 

29.06.2023 г. и на основании решения постоянной комиссии Совета 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» по бюджету, налогам и финансам от 10.10.2024 г., 

Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» по бюджету, налогам и финансам депутата  Занину 

Марину Владимировну. 

 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                        С.Н. Новак 

 
 


